7

3

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от 14.11.2024                                                                                         № 302
О награждении Почетной грамотой
Думы города Пыть-Яха
и Благодарственным письмом

Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384),                      Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, а также в связи с празднованием 15-летнего юбилея со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба:
ДЕМЯНЧУК ЛЮДМИЛУ ГРИГОРЬЕВНУ
заместителя директора по административно - хозяйственной

 части муниципального бюджетного общеобразовательного

 учреждения средняя общеобразовательная школа № 6
имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба
ПОШТАРЕНКО АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВИЧА

инженера муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 имени
 Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба
КРИМЧУК ТАТЬЯНУ ВАСИЛЬЕВНУ

учителя начальных классов муниципального
 бюджетного общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза
Ивана Никитовича Кожедуба
ШЕМЯКИНУ ЮЛИЮ НИКОЛАЕВНУ

учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная

школа № 6 имени Героя Советского Союза
 Ивана Никитовича Кожедуба
1.2. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, большой вклад в развитие СМИ города Пыть-Яха, а также в связи    с празднованием Всемирного дня телевидения:

МАТИЕНКО ЛИЛИЮ МИХАЙЛОВНУ
специального корреспондента телевидения муниципального

 автономного учреждения «Телерадиокомпания – Пыть-Яхинформ»

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень  профессионализма, значительный вклад в развитие энергетического комплекса города Пыть-Яха, а также в связи с празднованием Дня энергетика:

БАЛЯНОВА ИГОРЯ СЕРГЕЕВИЧА

начальника южного территориального подразделения РЭС

общества с ограниченной ответственностью «ТЭСС Сибирь»
2. Премировать награжденных Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

3. Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха:

3.1.
За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, а также в связи с празднованием 15-летнего юбилея со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба:
ЗАЙНУЛЛИНУ ДИНАРУ ФАРИТОВНУ

учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная
 школа № 6 имени Героя Советского Союза

 Ивана Никитовича Кожедуба
МАТРУХИНА МИХАИЛА ЮРЬЕВИЧА
заместителя директора по безопасности муниципального
 бюджетного общеобразовательного учреждения
 средняя общеобразовательная школа № 6 имени
 Героя Советского Союза  Ивана Никитовича Кожедуба
САВЧУК ЗОЮ АЛЕКСАНДРОВНУ

учителя – логопеда муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная

 школа № 6 имени Героя Советского Союза
 Ивана Никитовича Кожедуба
ЧЕРМАНТИЕВУ ЭЛЬВИРУ РАИСОВНУ

учителя – логопеда муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная

 школа № 6 имени Героя Советского Союза

 Ивана Никитовича Кожедуба
3.2. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень  профессионализма, значительный вклад в развитие энергетического комплекса города Пыть-Яха, а также в связи с празднованием Дня энергетика:
МАЗНЕВА АНДРЕЯ АНАТОЛЬЕВИЧА

ведущего инженера по электрохимической защите
Южно-Балыкского ЛПУ ЭО и ЭХЗ общества с ограниченной ответственностью «ТЭСС Сибирь»
ОСТАПЕНКО ВИКТОРА ИВАНОВИЧА

 электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования
 6 разряда Южно-Балыкского ГПЗ цеха электроснабжения

общества с ограниченной ответственностью «ТЭСС Сибирь»
4. Премировать награжденных Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

	Председатель Думы

города Пыть-Яха

______________Д.П. Уреки

«_____»______________2024 г.